
Schulfahrplan

Maikammer Realschule

Gültig ab 12.06.2023

Relation Neustadt

Linie 501 501 Linie 505

Fahrtnummer 207 211 Fahrt-Nr. 203

Neustadt HBF 07:08 07:28 Freimersheim, Hauptstr. 07:00
Neustadt, Pfalzgrafenstr. 07:10 07:30 Freimersheim, Friedhof 07:01
Neustadt, Kiesstr. 07:11 07:31 Altdorf, Mitte 07:05
Neustadt, Stadtgrenze 07:12 07:32 Altdorf, Kirchstraße 07:06
Hambach, Oberhambach 07:14 07:34 Böbingen, Raiffeisen 07:09
Hambach, Horstweg 07:15 07:35 Böbingen, Ortsmitte 07:10
Hambach, Mittelhambach 07:16 07:36 Gommersheim, Bahnhofstr. 07:13
Diedesfeld, Am Dorfplatz 07:19 07:39 Gommersheim, Hauptstraße 07:14
Diedesfeld, Süd 07:20 07:40 Gommersheim,Dorfplatz 07:15 507-218 Linienwechsel 
Maikammer, Weinstr. Nord 07:22 07:41 Gommersheim,Dorfplatz 07:15 Fahrgäste verbleiben im Bus
Maikammer, Kirche 07:24 - Gommersheim, Hauptstraße 07:16
Maikammer, Schwimmbad 07:26 - Geinsheim, Kreuz 07:19
Maikammer, Einkaufsmarkt 07:27 - Geinsheim, Kirche 07:20
St. Martin 07:32 - Geinsheim, Duttweiler Straße 07:21
Maikammer, Realschule Plus 07:37 07:45 Duttweiler, Kalkbergstraße 07:24

Duttweiler, Kirche 07:25
Relation Kirrweiler Duttweiler, Gemeindehaus 07:26
Linie 504 504 Kirrweiler, Altes Rathaus 07:32 504-205 Linienwechsel
Fahrtnummer 205 207 Kirrweiler, Altes Rathaus 07:32 Fahrgäste verbleiben im Bus
Kirrweiler, Heuweg 07:41 Kirrweiler, Am Neugarten 07:33
Kirrweiler, Altes Rathaus 07:32 07:42 Maikammer-Kirrweiler Bahnhof 07:43
Kirrweiler, Am Neugarten 07:33 07:43 Maikammer, Realschule Plus 07:50

Maikammer-Kirrweiler Bahnhof 07:43 07:45
Maikammer, Realschule Plus 07:50 07:50

Relation Venningen

Linie 505
Fahrtnummer 214
Venningen, Ort 07:43
Venningen, Kreisel 07:44
Maikammer, Realschule Plus 07:48

Relation Landau Relation Neustadt

Linie 500 Linie 500
Fahrtnummer 239 Fahrtnummer 226
Maikammer, Realschule Plus 13:07 Maikammer, Realschule Plus 13:05 Gültig ab 12.06.2023
St. Martin 13:12 Maikammer, Frantzplatz 13:07
Edenkoben, Schulzentrum 13:20 Maikammer, Weinstr. Nord 13:08
Edenkoben, St. Martiner Str. 13:21 Diedesfeld, Süd 13:10
Edenkoben, Goldenes Eck 13:23 Diedesfeld, Am Dorfplatz 13:12
Edenkoben, Realschule 13:25 Hambach, Mittelhambach 13:15
Edenkoben, Radeburgerstr. 13:30 Hambach, Horstweg 13:16
Edenkoben, Abzwg. Ludwigshöhe 13:31 Hambach, Oberhambach 13:17
Edenkoben, Betriebshof 13:32 Neustadt, Stadtgrenze 13:19
Rhodt, Einnehmerei 13:33 Neustadt, Kiesstr. 13:20
Rhodt, Mitte 13:34 Neustadt, Pfalzgrafenstr. 13:21
Hainfeld, Dorfbrunnen 13:37 Neustadt HBF BS 1 13:24
Burrweiler, Gaisbergstr. 13:40
Burrweiler, Mitte 13:41 Relation Neustadt

Gleisweiler, Mitte 13:43 Linie 501 Gültig ab 12.06.2023
Gleisweiler, Abzweig 13:44 Fahrtnummer 224
Böchingen, Weinstube Übel 13:46 Maikammer, Realschule Plus 13:05
Böchingen, Sparkasse 13:47 Neustadt, HBF 13:25

Nussdorf 13:52
Landau, Daimler-Chrysler 13:54
Landau, Schänzel 13:55
Landau, Bethesda 13:56
Landau, Zoo 13:58
Landau, Rote Kaserne 13:59
Landau, Parkhaus 14:00
Landau, Obertorplatz 14:01
Landau, Versorgungsamt 14:03
Landau, Rheinstr. 14:04
Landau, HBF 14:07

Relation Altdorf/Gommersheim



Schulfahrplan

Maikammer Realschule

Gültig ab 12.06.2023

Relation Venningen

Linie 504 504 504 504
Fahrtnummer 208 210 112 214
Maikammer, Realschule Plus 13:22 - 15:42 -
Maikammer, Einkaufsmarkt - - 15:43 -
Maikammer, Schwimmbad - 13:34 15:44 15:59
Maikammer, Frantzplatz - 13:35 15:45 16:00
Maikammer-Kirrweiler Bahnhof 13:25 13:38 15:48 16:03
Kirrweiler, Am Neugarten 13:27 13:40 15:50 16:05
Kirrweiler, Altes Rathaus 13:28 13:41 15:51 16:06
Kirrweiler, Heuweg 13:43 15:53 16:08
Kirrweiler, Sportplatz 13:44 15:54 16:09

Relation Gommersheim/Altdorf

Linie 504 504
Fahrt-Nr. 210 216
Hambach, Schulzentrum 13:12 Maikammer, Realschule Plus 16:15
Maikammer, Realschule Plus 13:22 Maikammer-Kirrweiler Bahnhof 16:18
Maikammer-Kirrweiler Bahnhof 13:25 Kirrweiler, Am Neugarten 16:20
Kirrweiler, Am Neugarten 13:27 Kirrweiler, Altes Rathaus 16:21 507-279 Linienwechsel - 

Kirrweiler, Altes Rathaus 13:28 Kirrweiler, Altes Rathaus 16:22 Fahrgäste verbleiben im Bus

Kirrweiler, Altes Rathaus 13:29 507-265 Liniewechsel - Duttweiler, Gemeindehaus 16:27
Duttweiler, Gemeindehaus 13:34 Fahrgäste verbleiben im Bus Duttweiler, Kirche 16:28
Duttweiler, Kirche 13:35 Duttweiler, Kalkbergstraße 16:29
Duttweiler, Kalkbergstraße 13:36 Geinsheim, Duttweiler Straße 16:31
Geinsheim, Duttweiler Straße 13:38 Geinsheim, Kirche 16:32
Geinsheim, Kirche 13:39 Geinsheim, Kreuz 16:33
Geinsheim, Kreuz 13:40 Gommersheim, Hauptstraße 16:36
Gommersheim, Hauptstraße 13:43 Gommersheim,Dorfplatz 16:37 505-234 Linienwechsel -

Gommersheim,Dorfplatz 13:44 Gommersheim,Dorfplatz 16:37 Fahrgäste verbleiben im Bus

Gommersheim, Bahnhofstr. 13:46 505-234 Liniewechsel - Gommersheim, Bahnhofstr. 16:39
Böbingen, Ortsmitte 13:49 Fahrgäste verbleiben im Bus Böbingen, Ortsmitte 16:42
Böbingen, Raiffeisen 13:50 Böbingen, Raiffeisen 16:43
Altdorf, Kirchstraße 13:52 Altdorf, Kirche 16:45
Altdorf, Mitte 13:53 Altdorf, Mitte 16:46

Relation Neustadt

Linie 501 501
Fahrtnummer 224 240
Maikammer, Realschule Plus 13:05 16:05
Maikammer, Einkaufsmarkt 13:06 16:06
Maikammer, Schwimmbad 13:07 16:07
Maikammer, Frantzplatz 13:08 16:08
Maikammer, Weinstr. Nord 13:09 16:09
Diedesfeld, Süd 13:10 16:10
Diedesfeld, Am Dorfplatz 13:12 16:12
Hambach, Mittelhambach 13:15 16:15
Hambach, Horstweg 13:16 16:16
Hambach, Oberhambach 13:17 16:17
Neustadt, Stadtgrenze 13:19 16:19
Neustadt, Kiesstr. 13:20 16:20
Neustadt, Pfalzgrafenstr. 13:21 16:21
Neustadt HBF 13:25 16:25

Relation Gommersheim/Altdorf


